

Årsredovisning för  
**Sillrén Arkitekter AB**

556871-3357

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Sillrén  
Verkställande direktör

2023-06-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sillrén Arkitekter AB, 556871-3357, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och bedriver sedan dess arkitektverksamhet främst inom byggnation, inredning, storkök, landskap och stadsplanering, försäljning av inredning och byggmaterial.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	14 280 489	2 883 530	5 342 556	6 380 436
Resultat efter finansiella poster	160 740	129 847	53 754	213 523
Soliditet %	26,6	34,2	74,7	59,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad efterfrågan på företagets tjänster.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	466 249	90 401
Balanseras i ny räkning		90 401	-90 401
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			99 515
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>506 650</b>	<b>99 515</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	506 650
Årets resultat	99 515
<b>Summa</b>	<b>606 165</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	306 165
<b>Summa</b>	<b>606 165</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 280 489	2 883 530
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 280 489</b>	<b>2 883 530</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 273 789	-1 372 429
Övriga externa kostnader		-757 810	-466 123
Personalkostnader	2	-1 034 719	-859 886
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 015	-45 700
Övriga rörelsekostnader		-50	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 119 383</b>	<b>-2 744 138</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>161 106</b>	<b>139 392</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195	86
Räntekostnader och liknande resultatposter		-561	-9 631
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-366</b>	<b>-9 545</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>160 740</b>	<b>129 847</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>160 740</b>	<b>129 847</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 225	-39 446
<b>Årets resultat</b>		<b>99 515</b>	<b>90 401</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 379	69 399
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>54 379</b>	<b>69 399</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag		25 000	0
Andra långfristiga fordringar		100 000	32 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 000</b>	<b>57 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>204 379</b>	<b>126 399</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		0	36 387
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>36 387</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		148 453	1 491 953
Övriga fordringar		423 822	228 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 607 071	215 137
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 179 346</b>	<b>1 936 026</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		278 272	-169 628
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>278 272</b>	<b>-169 628</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 457 618</b>	<b>1 802 785</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 661 997</b>	<b>1 929 184</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		506 650	466 249
Årets resultat		99 515	90 401
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>606 165</b>	<b>556 650</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>656 165</b>	<b>606 650</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		66 000	66 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>66 000</b>	<b>66 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		4 600	0
Leverantörsskulder		1 813 464	985 553
Skatteskulder		61 225	39 446
Övriga skulder		48 543	219 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 939 832</b>	<b>1 256 534</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 661 997</b>	<b>1 929 184</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	377 246	377 246
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	37 996	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>415 242</b>	<b>377 246</b>
Ingående avskrivningar	-307 848	-262 147
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-53 015	-45 701
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-360 863</b>	<b>-307 848</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>54 379</b>	<b>69 398</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>25 000</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
N.B. arkitekt & koncept AB	559245-5280	Stockholm
Möbelaffären Karl och Son AB	559380-8123	Stockholm

## Underskrifter

Stockholm

*Fredrik Sillrén*  
Fredrik Sillrén  
Verkställande direktör

2023-06-21  
Datum